
UCHWAŁA NR I/007/2024

Rady Miejskiej w Nowym Warpnie
z dnia  07 maja  2024 roku

w sprawie wyboru Przewodniczącego oraz Zastępcy Przewodniczącego Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji  

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.Dz. U. z 2024

r., poz. 609) oraz  § 1 ust.2 załącznika nr 6 do Statutu Gminy Nowe Warpno stanowiącego załącznik

do Uchwały nr XX/111/2004 z dnia  29 czerwca 2004roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Nowe

Warpno (Dz. Urz. Woj. Zachod. Z 2004r. Nr 78 poz. 1338) Rada Miejska w Nowym Warpnie, uchwala

co następuje:

§ 1. Przewodniczącym Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Nowym Warpnie został 

wybrany Pan Mariusz Wnuk.

§ 2. Zastępcą Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 

został wybrany Pan Łukasz Szwebel.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Nowym Warpnie

Helena Kowalska


